

# BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Lahore, Islamabad & Karachi  
www.brecorder.com Founded by M.A. Zuberi

Lahore, Saturday 12 October 2019, 12 Safar 1441

**PEL** PAK ELEKTRON LIMITED  
17-Aziz Avenue, Canal Bank, Gulberg-V, LAHORE.  
Tel: 042-35920151-59 Fax: 35920178  
Change your life

## ELECTION OF DIRECTORS

The shareholders of the company are hereby notified that pursuant to Section 159(3) of the Companies Act 2017, Following persons have filed their intention to offer themselves for election as Directors of the Company scheduled to be held in the Extraordinary General Meeting of the Company to be held on October 21, 2019:-

1. Mr. M. Naseem Saigol
2. Mr. M. Murad Saigol
3. Mr. M. Zeid Yousuf Saigol
4. Syed Manzar Hassan
5. Asad Ullah Khawaja (NIT Nominee)/Independent
6. Syed Haroon Rashid (Independent)
7. Syed Zubair Ahmad Shah (Independent)
8. Mr. M. Kamran Saleem
9. Mr. Farhan Shaukat

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of Directors fixed (i.e 7) under section 159(1) of the Companies Act, 2017, Seven (7) candidates shall be elected at the forth coming Extra Ordinary General Meeting.

By order of Board  
M. OMER FAROOQ  
Company Secretary

Lahore: October 11, 2019

DAILY  
LAWA-I-WAQT  
LAHORE

روزنامہ  
لواہ وقت  
لاہور

لاہور کے لیے سب سے پہلی اور سب سے زیادہ شائع ہونے والی  
روزنامہ

جلد | 15 ستمبر 1441 | 15 اکتوبر 2019 | 30 اگست 2017 | صحت | سزاوارتی لہری

**PEL** PAK ELEKTRON LIMITED  
17-Aziz Avenue, Canal Bank, Gulberg-V, LAHORE.  
Tel: 042-35920151-59 Fax: 35920178  
Change your life

## انتخاب برائے ڈائریکٹرز

کمپنی کے حصص داران کو پوزیشنوں پر مطلع کیا جاتا ہے کہ گنیز انیکٹ 2017 کے سیکشن (3) 159 کے تحت مندرجہ ذیل شخصیات نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام سہ ماہی 21 اکتوبر 2019 میں خود کو منظور کرانے کے لیے انتخاب پیش کرنے کے لیے اپنے اہلیہ اور دیگر اہلیوں کے نام پیش کر دیے ہیں۔

- 1- جناب محمد نسیم سہیل
- 2- جناب محمد مراد سہیل
- 3- جناب محمد زید یوسف سہیل
- 4- جناب سید مظفر حسن
- 5- جناب اسد اللہ خواجہ (NIT کے نامزد، آزاد ڈائریکٹر)
- 6- جناب سید ہارون رشید (آزاد ڈائریکٹر)
- 7- جناب سید ہر احمد شاہ (آزاد ڈائریکٹر)
- 8- جناب محمد کامران سلیم
- 9- جناب فرمان شوکت

پندرہ سالہ ان شخصیات کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کیلئے پیش کیا ہے، گنیز انیکٹ 2017 کی رول 159(1) کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سات (7) سے زائد ہے لہذا آئندہ منظور ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں مذکورہ بالا میں سے سات (7) امیدواران کا انتخاب کر لیا جائے گا۔

محمد عمر فاروق  
کمپنی سیکریٹری

لاہور، 11 اکتوبر 2019